

FECHA	FACTURA
22 de Diciembre del 2025 09:24:07	IWAON408416
FOLIO FISCAL	
E537978E-7BCF-44B9-8AA6-CA7C571ED7A7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
R.F.C. CLIENTE: IEE820101SE6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 77013

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020830400 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	COLCHONCIT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$50.00	
000750104002 397	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	JAM REAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$81.00	\$5.00
000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
000750101705 053	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	COSTENA PIMI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
000750102056 404	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	MEDIA CREMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	\$4.00
000750610560 605	50161815- Goma de mascar	2	TRIDENTVUP M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.76	\$43.52	\$6.48
000750179165 981	50131800- Queso	2	GV QSO C 190	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$72.00	

MG: TICKET No: 376371335380292521126 TR No: 7436

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$372.52
	DESCUENTO (\$15.48)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 8.000000% \$2.96
	TOTAL \$360.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|E537978E-7BCF-44B9-8AA6-CA7C571ED7A7|2025-12-22T09:27:07|SST060807KU0|lpi7Fd8suOMpRWvL5gMsmWqrJgj+
1WzABMjDNOX0zi8NQ3XVjIRO7LqJlz4wrxEyY9I9huj9EMJaaopuCLskpH5nEDlZS81Y/E+p5d/zouiEXgi0Casdo0hnqM5TqVAbMM9J7KJn79GlrOWy47n+c00PrRyY7ttLZcT6ul5+
PD9CsrXSCXdhq0A2DYypylqZ4Zp/BkXceQR9BeWVr0oPXM4IY8w81QIbHejKOeZaPjeKF/CMO2M8b8MWQ+/FGQjP2J+
elGZxPA4KNQlkI0/OJnxHpEg6B/BetnqfOmaO3sb967TokF7d9MUtqbldDbYxiilABKserlVeVCsp6NxTLg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lpi7Fd8suOMpRWvL5gMsmWqrJgj+1WzABMjDNOX0zi8NQ3XVjIRO7LqJlz4wrxEyY9I9huj9EMJaaopuCLskpH5nEDlZS81Y/E+p5d/zouiEXgi0Casdo0hnqM5TqVAbMM9J7KJn79GlrOWy47n+c00PrRyY7ttLZcT6ul5+PD9CsrXSCXdhq0A2DYypylqZ4Zp/BkXceQR9BeWVr0oPXM4IY8w81QIbHejKOeZaPjeKF/CMO2M8b8MWQ+/FGQjP2J+
elGZxPA4KNQlkI0/OJnxHpEg6B/BetnqfOmaO3sb967TokF7d9MUtqbldDbYxiilABKserlVeVCsp6NxTLg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

biFfglZbgcLTR0DgwyUvBQxEiMn7QkVr5g0g5irNaJBNzWyLpggWuu18rENlvFmmfYDuxXtScNnvEFES0jW4MGJv83rqilpRUP0Nvn29cV8/bLFVpf6VTbRngiBBR/ykOLY2m1dc0N2PGvbZ5Fr
Prg/G2U//fQ7r2NaIMOrVD8Vlv3VMYy+7YHnyDsPPoQPf/IfoFbX5eac8AUGDd40Z1mCdj1T++6Zwsw9j7NVxl1euVTRo92rjKjNSo1NWilt1krl+PN683Dj5L+
QcQx9KfCRMWgIWMGOwJriN5MKJS49iza10Wo1P+4OEAh5QamxsTCkrrTkMec6xjuZGA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 77018 a 22 de Diciembre del 2025 09:24:07
Fecha y hora de certificación: 22 de Diciembre del 2025 09:27:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

2

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:otro="http://www.walmartmexico.com.mx" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.walmartmexico.com.mx http://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-12-22T09:24:07" Moneda="MXN"
TipoCambio="1" SubTotal="372.52" Descuento="15.48" Total="360.00" FormaPago="01" CondicionesDePago="Inmediato" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="77018" NoCertificado="00001000000714274329" Exportacion="01" Serie="IWAON" Folio="408416"
Certificado="MIIGLjCCBBagAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTQyNzQzMjkWQDQYJkoZIHvcNAQELBQAwggVMTUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwUgU0VSVk1DSUs8gREUgQUJRNzU1RSQUNJTO4gVFJQ1VU
Sello="lp17Fd8su0MPrWvL5gMsmWqrJgj+1WzABMjDNOX0zi8NQ3XVjIRO7LqJlZ4wrxEyY9I9huJ9EMJaaopuCLskpH5nEDIzS81Y/E+p5d/zouiEXgi0Casdo0hnqM5TqVAbMM9J7KJn79Glr0WY47
<cfdi:Emisor Rfc="NM9709244W4" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="603" DomicilioFiscalReceptor="77013"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50181900" NoIdentificacion="000020830400000" Cantidad="2" ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILO" Descripcion="COLCHONCIT"
  ValorUnitario="25.00" Importe="50.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50112011" NoIdentificacion="000750104002397" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="JAM REAL"
  ValorUnitario="81.00" Importe="81.00" Descuento="5.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="76" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50171800" NoIdentificacion="000750100334013" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MCC MAYONESA"
  ValorUnitario="56.00" Importe="56.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="56" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50465500" NoIdentificacion="000750101705053" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="COSTENA PIMI"
  ValorUnitario="24.00" Importe="24.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="24" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50465500" NoIdentificacion="000750179166887" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="GV JALAP RAJ"
  ValorUnitario="11.00" Importe="11.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="11" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131702" NoIdentificacion="000750102056404" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="MEDIA CREMA"
  ValorUnitario="35.00" Importe="35.00" Descuento="4.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161815" NoIdentificacion="000750610560605" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="TRIDENTVUP M"
  ValorUnitario="21.75926" Importe="43.518519" Descuento="6.481481" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="37.037037" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="2.962963"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131800" NoIdentificacion="000750179165981" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="GV QSO C 190"
  ValorUnitario="36.00" Importe="72.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="72" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="2.96">
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00" Base="320.00"/>
    <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="2.96" Base="37.04"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1.1" UUID="E537978E-7BCF-44B9-8AA6-CA7C571ED7A7"
FechaTimbrado="2025-12-22T09:27:07" RfcProvCertif="SST060807KU0"
SelloCFD="lp17Fd8su0MPrWvL5gMsmWqrJgj+1WzABMjDNOX0zi8NQ3XVjIRO7LqJlZ4wrxEyY9I9huJ9EMJaaopuCLskpH5nEDIzS81Y/E+p5d/zouiEXgi0Casdo0hnqM5TqVAbMM9J7KJn79G
NoCertificadoSAT="00001000000711914678"
SelloSAT="b1FfgIZbgcL7R0DgwyUvBQxEiMnC7QkVr5g0g5irNaJBnZWyLpggWuu18rEnlVfmmFYduEXtScNnvFEs0jW4MGJv83rqilpRUP0Nvn29cV8/bLFVpf6VtBngjBBR/ykOLY2m1dc0"
</tfd:TimbreFiscalDigital>
<cfdi:Addenda>
  <otro:AddendaEmisor>
    <otro:AddendaMG>
```



HACIENDA



SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

Validación XML

Atributo	Resultado
Folio Fiscal	E537978E-7BCF-44B9-8AA6-CA7C571ED7A7
Rfc emisor	NWM9709244W4
Rfc receptor	IEE820101SE6
Sello CFDI	Válido
Sello del timbre fiscal	Válido

Mensaje de aviso:

CFDI válido almacenado en los controles del SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
NWM9709244W4	NUEVA WAL MART DE MEXICO	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
E537978E-7BCF-44B9-8AA6-CA7C571ED7A7	2025-12-22T09:24:07	2025-12-22T09:27:07	SST060807KU0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$360.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

FECHA	FACTURA
22 de Diciembre del 2025 09:18:14	IBBLQ112006
FOLIO FISCAL	
99A5C67C-8338-4DC0-A28E-4ED968CD1CC7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO ESTATAL PARA LA
EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
R.F.C. CLIENTE: IEE820101SE6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 77013

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 172	50202306- Refrescos	2	SMUND 1.35	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.76	\$43.52	
			Base: 43.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$3.48			
000750105531 180	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	FRESCA 2.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.56	\$30.56	
			Base: 30.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$2.44			
000750105534 328	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	SMUND 2.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.56	\$61.11	
			Base: 61.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$4.89			
000750105531 182	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	SPRIT 2.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.56	\$30.56	
			Base: 30.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$2.44			
000750105530 562	50202306- Refrescos	6	SPRITE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.81	\$88.89	
			Base: 88.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$7.11			
000750105533 998	50202306- Refrescos	3	SMUNDE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.81	\$44.44	
			Base: 44.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$3.56			
000750105530 378	50202306- Refrescos	2	FRESCA 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.81	\$29.63	
			Base: 29.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$2.37			
000750047803 740	50192100- Botanas	3	TOSTITOS VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00	\$3.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101310 340	50202300- Bebidas no alcohólicas	4	VIGOR MZNA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105537 165	50202306- Refrescos	13	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.76	\$282.87	
			Base: 282.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$22.63			
000750105530 474	50202306- Refrescos	7	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.96	\$265.74	
			Base: 265.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$21.26			
000750105530 524	50202306- Refrescos	9	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.09	\$270.83	
			Base: 270.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 8.000000%	Importe: \$21.67			

MG: TICKET No: 2172600518104754046125 TR No: 2857

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,232.15
DESCUENTO	(\$3.00)
002-IVA 8.000000%	\$91.85
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,321.00

CADENA ORIGINAL
1.1 99A5C67C-8338-4DC0-A28E-4ED968CD1CC7 2025-12-22T09:21:14 SST060807KU0 miSDSdqN/yyGpFfD2EEW9jcf5+pkFYPWowgT1It+R2/hay3D1timZHMtaJ0ScUUs1s0Dq1v7fZi0UqPnjg0gUcPws3spUc0MvOpPTdYy1fux0KTya0CB5qonljU9dJL31Y7teLvAtGePJKHvFwStq7w93B3nbIn+LI17Uuh6cEx1zT+jnwOCe0TcVlo51eeNaO31XBfnxWk6VAEbrce3wx0c7yttqBm9YFzyTW39vTWdBR3IKu8KCM39RsiV/dnO4p6ZwmS/QYDP1mGNZUgDHBs02LN3pMEQf4zGbow5ZDH7QdpWQqAg4/SiMrdZkUNgKQ8xr3LzLAFEkqSeat+e8Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
miSDSdqN/yyGpFfD2EEW9jcf5+pkFYPWowgT1It+R2/hay3D1timZHMtaJ0ScUUs1s0Dq1v7fZi0UqPnjg0gUcPws3spUc0MvOpPTdYy1fux0KTya0CB5qonljU9dJL31Y7teLvAtGePJKHvFwStq7w93B3nbIn+LI17Uuh6cEx1zT+jnwOCe0TcVlo51eeNaO31XBfnxWk6VAEbrce3wx0c7yttqBm9YFzyTW39vTWdBR3IKu8KCM39RsiV/dnO4p6ZwmS/QYDP1mGNZUgDHBs02LN3pMEQf4zGbow5ZDH7QdpWQqAg4/SiMrdZk

SELLO DIGITAL DEL SAT
ezocB0lyEJXVfssw7hBmg3di+kJGSoZ1GcBFF8EyOa3dAcg3PzI4EgpnOX/yAziah0iDYFXnbfYf+ISUxiNG/u1yLioVjlfqg/P3yXS4QnrSF3GrEEs+YLCOILZ1FT7JFI/t9Gj9e2QS7R7YUw+obCme/Oai4seN+Fpv+EU6GSBFMh4TJWmUGalqDyPFhgTSmmvYHftFotsM5HLR+/lk7lde/YiV6sQUM88wt1SABY5AtVfDLTOZjSbfkE+M5idcC/Ds1Zzt7fpr2sYIn+FcXPu/iwh/JVxWcVUMvFii8JMqlYQxJppo1c5teEzIV2MeozI5X2kgi/gxyLuhxQKCw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	77086 a 22 de Diciembre del 2025 09:18:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Diciembre del 2025 09:21:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:		Inmediato		

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:otro="http://www.walmartmexico.com.mx" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.walmartmexico.com.mx http://www.walmartmexico.com.mx/AddendaKioscos.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-12-22T09:18:14" Moneda="MXN"
TipoCambio="1" SubTotal="1232.15" Descuento="3.00" Total="1321.00" FormaPago="01" CondicionesDePago="Inmediato" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="7786" NoCertificado="00001000000714274329" Exportacion="01" Serie="IBBLQ" Folio="112006"
Certificado="MIIGLjCCB8AgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTQyNzQzMjkWdQYJKoZIhvcNAQELBQAwggVMTUwMwYDVQQDCxByBERUwU0VSvkldSU8gREUgQUJRNUSU5JU1RSQUJ04gVFJJQ1VU
Sello="m1SDSdq/yGpFD2EEW9jcf5+pkFYPWongT1It+R2/hay3D1timZHMtaJ0ScUUs1s0Dq1v7fzi0UqPnjg0gUcPws3spUc0MvOpPTdy1fux0KTya0CB5qonIjU9dJL31Y7teLvAtGePJKHvFw
<cfdi:Emisor Rfc="NWM9709244W4" Nombre="NUEVA WAL MART DE MEXICO" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="G03" DomicilioFiscalReceptor="77013"
RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202306" NoIdentificacion="000750105537172" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="SMUND 1.35"
  ValorUnitario="21.75926" Importe="43.518519" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="43.518519" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="3.481481"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202300" NoIdentificacion="000750105531180" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="FRESCA 2.5"
  ValorUnitario="30.555556" Importe="30.555556" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="30.555556" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="2.444444"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202300" NoIdentificacion="000750105534328" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="SMUND 2.5L"
  ValorUnitario="30.555556" Importe="61.111111" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="61.111111" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="4.888889"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202300" NoIdentificacion="000750105531182" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="SPRIT 2.5L"
  ValorUnitario="30.555556" Importe="30.555556" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="30.555556" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="2.444444"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202306" NoIdentificacion="000750105530562" Cantidad="6" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="SPRITE 600"
  ValorUnitario="14.814815" Importe="88.888889" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="88.888889" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="7.111111"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202306" NoIdentificacion="000750105533998" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="SMUNDE 600"
  ValorUnitario="14.814815" Importe="44.444444" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="44.444444" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="3.555556"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202306" NoIdentificacion="000750105530378" Cantidad="2" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="FRESCA 600"
  ValorUnitario="14.814815" Importe="29.62963" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="29.62963" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="2.37037"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192100" NoIdentificacion="000750047803740" Cantidad="3" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="TOSTITOS VDE"
  ValorUnitario="12.00" Importe="36.00" Descuento="3.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="33" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202300" NoIdentificacion="000750101310340" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="VIGOR MZNA"
  ValorUnitario="7.00" Importe="28.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="28" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50181900" NoIdentificacion="000750081000097" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="BARRITAS FRE"
  ValorUnitario="20.00" Importe="20.00" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
      <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="20" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0"/>
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50202306" NoIdentificacion="000750105537165" Cantidad="13" ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZAS" Descripcion="COCA COLA"
  ValorUnitario="21.759259" Importe="282.87037" ObjetoImp="02">
    <cfdi:Impuestos>
```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

Validación XML

Atributo	Resultado
Folio Fiscal	99A5C67C-8338-4DC0-A28E-4ED968CD1CC7
Rfc emisor	NWM9709244W4
Rfc receptor	IEE820101SE6
Sello CFDI	Válido
Sello del timbre fiscal	Válido

Mensaje de aviso:

CFDI válido almacenado en los controles del SAT

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
NWM9709244W4	NUEVA WAL MART DE MEXICO	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
99A5C67C-8338-4DC0-A28E-4ED968CD1CC7	2025-12-22T09:18:14	2025-12-22T09:21:14	SST060807KU0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,321.00	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación